PORTARIA – Nº 08/2016/CCS DE 03 DE OUTUBRO DE 2016.

Publica o resultado final do Concurso para

Monitoria do Departamento de Fisioterapia, do

Centro de Ciências da Saúde.

O Diretor do Centro de Ciências da Saúde, no uso de suas atribuições legais,

PUBLICA o resultado final do Concurso de Monitoria do Departamento de Fisioterapia, Edital

nº 06/2016, para a área de Matéria (Área Temática): Bases de Métodos e Técnicas de

Avaliação I e II e Recursos Terapêuticos Manuais do Departamento de Fisioterapia, do Centro

de Ciências da Saúde.

Monitoria: Matéria (Área Temática): Bases de Métodos e Técnicas de Avaliação I e II e

Recursos Terapêuticos Manuais

Candidato Nota Final Resultado

Bianca Cristina Koffke 10 1ª – Classificada

Julia Silveira Ramos Keske 8,10 2ª – Classificada

Guilherme de Azeredo Orselli 7,41 3ª – Classificado

Elisa Luvison 6,73 Desclassificada*

Angela Thums 6,64 Desclassificada*

 *Desclassificada-conforme item 4.2 do edital nº04/2016/CCS - A banca examinadora

atribuirá nota a cada prova e será considerado habilitado o candidato que obtiver média final

igual ou superior a 7,0 (sete).

Blumenau, 03 de outubro de 2016.

Cláudio Laurentino Guimarães

Diretor do Centro de Ciências da Saúde